
  
 

 

 

VIGOR   LIGORNETTO 
 

Mercoledì 16 giugno 1999 
Stadio Comunale di Chiasso 

 

4° GRAN PREMIO 
MENDRISIOTTO 

 
 

CLASSIFICA 
 

 
 Organizzazione: SA VIGOR Ligornetto 
 Autorizzazione: Meeting C / 6 - 16 - 3 
 Tempo: Bello e caldo 
 Pista: Sportflex MONDO Rubber 
 Cronometraggio: OMEGA OPS2 elettrico con film d'arrivo 
 Anemometri: In funzione 
 Direttore di gara: Andrea Salvadè - 6853 Ligornetto 
 Starter: Gianni Natale - 6854 San Pietro 
 Controstarter: Mauro Conconi - 6826 Riva San Vitale 
 Responsabile cronometraggio: Pino Vaccaro - 6830 Chiasso 
 Giudici Arbitri: Marco Balestreri - 6981 Banco 
 Antonio Annaloro - 6850 Mendrisio 
 Emilio Chiappini - 6500 Bellinzona 
 
 
 Data: 16 giugno 1999 Firma: ......................................... ......................................... .............. 
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 100 metri Maschile Batteria: 1 (vento: -1.3 m/s) 
 
 1   Preatoni Ezio               1977 SNAM Milano (I)                     10"92 
 2   Lafranchi Alessandro        1972 GAB Bellinzona                      11"13 
 3   Marchiori Alessio           1977 Atl Varese (I)                      11"14 
 4   Avigni Alessandro           1970 Riccardi MI (I)                     11"16 
 5   Serra Simone                1975 Pro Sesto (I)                       11"23 
 6   Cortelazzo Davide           1978 Pro Sesto (I)                       11"30 
 7   Guarnone Giulio             1977 Pro Sesto (I)                       11"33 
 8   Valli Lorenzo               1973 Atl Varese (I)                      11"35 
 
 100 metri Maschile Batteria: 2 (vento: -1.2 m/s) 
 
 1   Benatti Andrea              1972 Atl. Ricc. (I)                      11"26 
 2   Croce Emanuele              1975 Stl AVIS Macerata (I)               11"49 
 3   Rinaldi Gaetano             1974 Atl Rovellasca (I)                  11"50 
 4   Piffaretti Claudio          1964 SFG Chiasso                         11"54 
 5   Franzi Simone               1978 CUS Milano (I)                      11"79 
 6   Torricelli Francesco        1982 US S. Mau. (I)                      11"80 
 7   Comotti Yari                1982 Pro Sesto (I)                       11"83 
 8   Campagna Marco              1979 US S. Mau. (I)                      11"99 
 
 100 metri Maschile Batteria: 3 (vento: -1.2 m/s) 
 
 1   Garito Luca                 1980 G.S. Nystar (I)                     11"43 
 2   Crispi Igor                 1966 Pro Sesto (I)                       11"46 
 3   Verardo Andrea              1981 GS Nylstar (I)                      11"71 
 4   Ceccon Moreno               1973 Atl 2 Punti Varese (I)              11"72 
 5   Giannone Matteo             1976 OSA (I)                             11"74 
 6   Salandini Michele           1979 Atl Varese (I)                      11"87 
 7   Mascia Marco                1981 US S Maur (I)                       11"94 
 8   Nova Alberto                1984 F e L Monza (I)                     11"96 
 
 100 metri Maschile Batteria: 4 (vento: -0.8 m/s) 
 
 1   Somigliana Stefano          1975 SG Comense (I)                      11"64 
 2   Servalli Fabio              1982 SAL                                 11"80 
 3   Bellosio Enrico             1967 Ambrosiani (I)                      11"88 
 4   Viesti Andrea               1982 SG Comense (I)                      12"04 
 5   Fornara Stefano             1983 SAL                                 12"05 
 6   Grassi Marzio               1984 SFG Balerna                         12"15 
 7   Perego Carlo                1968 OSA (I)                             12"20 
 8   Turati Fabio                1979 US S. Maur. (I)                     12"37 
 
 100 metri Maschile Batteria: 5 (vento: -0.6 m/s) 
 
 1   Pariani Giancarlo           1983 Atl Varese (I)                      12"10 
 2   Lischetti Massimiliano      1967 Atl Varese (I)                      12"16 
 3   Colombini Natan             1981 GAB                                 12"17 
 4   Bertossa Gionatan           1982 GAB                                 12"22 
 5   Patelli Samuele             1980 USA                                 12"28 
 6   Pollock Sebastiano          1980 GAB                                 12"32 
 7   Molinari Rossano            1983 SAL                                 12"32 
 8   Sacco Massimo               1971 Pol. Besan. (I)                     12"32 
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 100 metri Maschile Batteria: 6 (vento: -1.2 m/s) 
 
 1   Crespi Andrea               1983 Atl Rovellasca (I)                  12"30 
 2   Brolo Ettore                1964 Atl. Ambros. (I)                    12"39 
 3   Notari Toto                 1981 GAB                                 12"63 
 4   Doninelli Francesco         1985 SFG Balerna                         12"75 
 5   Negri Lucio                 1983 SFG Mendrisio                       12"87 
 6   Mazzola Sebastiano          1985 VIGOR Ligornetto                    13"26 
 7   Simoni Giacomo              1986 VIGOR Ligornetto                    15"20 
 
 
 
 100 metri Femminile Batteria: 1 (vento: -1.2 m/s) 
 
 1   Cattaneo Micol              1982 Rovellasca (I)                      12"13 
 2   Isacco Jennifer             1977 Atl Darra Vigevano (I)              12"28 
 3   Ferro Giuliana              1975 Atl. Varese (I)                     12"34 
 4   Parisi Luana                1977 SG Comense (I)                      12"38 
 5   Iannuzzi Sabrina            1981 Pro Sesto (I)                       12"66 
 6   Cappellozza Veronica        1981 Atl Vigevano(I)                     12"73 
 7   Morza Barbara               1982 SFG Chiasso                         12"87 
 8   Rigamonti Sara              1983 S Maur (I)                          13"28 
 
 100 metri Femminile Batteria: 2 (vento: -1.1 m/s) 
 
 1   Zamboni Lara                1970 GAB Bellinzona                      12"91 
 2   Lenarduzzi Paola            1979 Pro Sesto (I)                       12"97 
 3   Gallina Laura               1978 US S. Mau. (I)                      13"26 
 4   Daldini Elisa               1983 SAL                                 13"33 
 5   Borella Monica              1973 SAL Lugano                          13"34 
 6   Botrugno Nadia              1983 Rovellasca (I)                      13"38 
 7   Gatti Daniela               1981 Pro Sesto (I)                       13"39 
 8   Basciu Emanuela             1981 Pro Sesto (I)                       13"56 
 
 100 metri Femminile Batteria: 3 (vento: -1.0 m/s) 
 
 1   Butti Ester                 1984 SFG Chiasso                         13"30 
 2   Ball Tessa                  1984 USA Ascona                          13"50 
 3   Sartori Laura               1983 Atl varesina (I)                    13"52 
 4   Magni Isabella              1983 F e L Monza (I)                     13"73 
 5   Bertelé Silvia              1979 SG Comense (I)                      13"76 
 6   Ghiggi Natalie              1983 USA                                 14"21 
 7   Marinelli Chantal           1985 SVAM                                14"38 
 8   Bollini Alessandra          1982 Atl Varese (I)                      14"54 
 
 100 metri Femminile Batteria: 4 (vento: -1.1 m/s) 
 
 1   Zara Valeria                1984 Atl Rovellasca (I)                  13"74 
 2   Sottovia Elisa              1983 Comense (I)                         14"04 
 3   Molteni Maura               1981 S Maur (I)                          14"22 
 4   Pedrioli Laura              1983 GAB                                 14"55 
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 Salto in lungo femminile  
 
 1   Milan Elena                 1971 Atl. Varese (I)                 6.07 (+0.0) 
 2   Frigerio Nicoletta          1972 Pro Sesto (I)                   5.97 (-0.6) 
 3   Bramante Teresita           1977 VIS NOVA                        5.64 (-1.0) 
 4   Gandini Raffaella           1970 Atl Vigevano (I)                5.36 (-0.7) 
 5   Galfetti Agata              1981 SFG Mendrisio                   5.21 (-0.9) 
 6   Rizzoli Silvia              1970 Nuov. Atl. VA (I)               5.06 (-1.0) 
 7   Nocelli Loredana            1972 SAL Lugano                      5.03 (-1.4) 
 8   Sironi Alice                1981 F e L Monza (I)                 5.01 (-1.1) 
 9   Guerrini Arianna            1980 SS SNAM (I)                     4.83 (-1.1) 
 10  Ostinelli Giovanna          1983 SAV                             4.81 (-1.2) 
 11  Civitelli Chiara            1984 Atl Varesina (I)                4.55 (-1.2) 
 12  Pacilli Alessandra          1970 Ambrosiana (I)                  4.53 (-1.1) 
 13  Arienti Francesca           1983 F e L Monza (I)                 4.48 (-0.9) 
 14  Franzetti Alice             1982 F e L Monza (I)                 4.33 (-1.1) 
 15  Mantegazzi Iasmin           1982 SAV                             4.14 (-1.1) 
 16  Crocitorti Alice            1985 SAV                             4.10 (-0.8) 
 17  Maffenini Barbara           1981 Pol Gironico (I)                4.06 (-1.3) 
 18  Ponti Giada                 1985 SAV                             3.93 (-0.9) 
 19  Gorla Cristina              1985 SAV                             3.72 (-0.9) 
     Luisoni Francesca           1981 SA VIGOR Ligornetto             0.00 (+0.0) 
     Farina Eleonora             1983 Atl. Rovellasca (I)             0.00 (+0.0) 
 
 
     600 metri Femminile Batteria: 1 
 
 1   Minetto Melania             1976 Pro Sesto (I)                     1'30"36 
 2   Baggiolini Emanuela         1972 NA Varese (I)                     1'33"47 
 3   Nichetti Chiara             1980 CUS Milano (I)                    1'33"58 
 4   Taghetti Donatella          1970 GAB Bellinzona                    1'35"59 
 5   Pagani Daniela              1973 SAL Lugano                        1'36"67 
 6   Maffongelli Manuela         1984 SA VIGOR Ligornetto               1'41"95 
 7   Curti Linda                 1977 GAB Bellinzona                    1'43"09 
 8   Bellotti Lidia              1986 Atl Mariano (I)                   1'47"50 
 9   Riedo Angela                1982 SA VIGOR Ligornetto               1'51"02 
 10  Calenzo Patrizia            1983 Atl Varese (I)                    1'51"12 
 11  Maffenini Patrizia          1984 Pol. Gir. (I)                     1'56"63 
 
 Giavellotto maschile (800 g) 
 
 1   Zaffaroni Alberto           1981 OSA (I)                               48.96 
 2   Nicolini Matteo             1978 Atl Varese (I)                        43.68 
 3   Franzi Simone               1978 CUS Milano (I)                        42.05 
 4   Cecchinato Luca             1972 PRO Sesto Milano (I)                  42.02 
 5   Martignoni Andrea           1973 Atl Varese (I)                        41.03 
 6   Ripamonti Giorgio           1972 F e L Monza (I)                       40.17 
 7   Gimelli Roberto             1980 F e L Monza (I)                       39.14 
 8   Franzetti Claudio           1983 F e L Monza (I)                       38.78 
 9   Scapozza Matteo             1981 GAB                                   34.70 
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 Giavellotto femminile (600 g) 
 
 1   Tanzi Chiara                1983 Atl Mariano (I)                       29.62 
 2   Gerosa Alessia              1980 SFG Mendrisio                         29.42 
 3   Villa Giulia                1982 Atl. Mariano (I)                      28.63 
 4   Crivelli Paola              1983 SAV                                   28.56 
 5   Franzetti Alice             1982 F e L Monza (I)                       25.08 
 6   Belloni Beatrice            1983 Atl Varesina (I)                      24.63 
 7   Piram Marzia                1984 Atl varese (I)                        23.95 
 8   Lurati Martina              1984 SAV                                   22.14 
 9   Galfetti Agata              1981 SFG Mendrisio                         17.68 
 
 
 800 metri Maschile Batteria: 1 
 
 1   Crippa Claudio              1976 GS Daini (I)                      1'52"86 
 2   Cariboni Enrico             1965 GAB Bellinzona                    1'53"67 
 3   Mambretti Cristiano         1975 US Erba (I)                       1'54"53 
 4   Beati Lorenzo               1973 Atl Varese (I)                    1'54"98 
 5   Longo Dorni Antonio         1967 SG Comense (I)                    1'55"21 
 6   Bacchetta Davide            1968 Atl Riccardi (I)                  1'59"81 
 7   Frigeri Michele             1969 USC Capriasca                     2'00"11 
 8   Corti Alfio                 1968 SA VIGOR Ligornetto               2'00"30 
 9   Marabini Roberto            1961 Atl Varese (I)                    2'00"81 
 10  Geuggis Joel                1972 GAB Bellinzona                    rit. 
 
 800 metri Maschile Batteria: 2 
 
 1   Galli Simone                1981 Atl Riccardi (I)                  1'59"46 
 2   Trombetta Daniele           1978 Atl. Rov. (I)                     2'00"09 
 3   Bianchi Andrea              1977 S.G. Comense (I)                  2'00"11 
 4   Nespoli Davide              1980 Rovellasca (I)                    2'00"32 
 5   Nicolini Matteo             1978 Atl Varese (I)                    2'00"67 
 6   Moretti Carlo               1982 SG Comense (I)                    2'06"60 
 7   Dragoni Averardo            1950 Cesanese (I)                      2'07"35 
 8   Colasurdo Daniele           1981 Atletica Varese (I)               2'08"76 
 9   Fortunato Marco             1983 Atl Varese (I)                    2'10"56 
 10  Graifemberg Paolo           1964 ASSPO                             2'11"50 
 
 
 800 metri Maschile Batteria: 3 
 
 1   Anzi Francesco              1982 Atl Varese (I)                    2'09"49 
 2   Riva Stefano                1974 VIS NOVA (I)                      2'12"43 
 3   Naldini Luca                1982 Arcisate (I)                      2'13"65 
 4   Bianchi Edoardo             1977 Atl Guanzate (I)                  2'14"74 
 5   Colla Marco                 1983 Arcisate (I)                      2'18"33 
 6   Chiari Paolo                1956 Cesanese (I)                      2'18"92 
 7   Annaloro Vincenzo           1972 SA VIGOR Ligornetto               2'19"38 
 8   Greco Luca                  1983 Arcisate Crestani (I)             2'21"24 
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      200 metri Femminile Batteria: 1 (vento: -0.9 m/s) 
 
 1   Isacco Jennifer             1977 Atl Darra Vigevano (I)              24"95 
 2   Ferro Giuliana              1975 Atl. Varese (I)                     25"19 
 3   Bramante Teresita           1977 VIS NOVA                            25"80 
 4   Panisi Ester                1973 Gs at. 2000 (i)                     26"03 
 5   Nidoli Daniela              1972 At. Varese I                        26"12 
 6   Rigamonti Sara              1983 S Maur (I)                          26"38 
 
 200 metri Femminile Batteria: 2 (vento: -0.6 m/s) 
 
 1   Morza Barbara               1982 SFG Chiasso                         26"27 
 2   Borella Monica              1973 SAL Lugano                          26"79 
 3   Galfetti Agata              1981 SFG Mendrisio                       27"23 
 4   Daldini Elisa               1983 SAL                                 27"82 
 5   Antollini Francesca         1982 Atl Varese (I)                      27"95 
 6   Ostinelli Giovanna          1983 SAV                                 28"95 
 
 200 metri Femminile Batteria: 3 (vento: -0.9 m/s) 
 
 1   Gennari Cassandra           1982 GAB                                 26"54 
 2   Butti Ester                 1984 SFG Chiasso                         27"83 
 3   Galli Erica                 1984 S Maur. (I)                         28"45 
 4   Sottovia Elisa              1983 Comense (I)                         29"01 
 5   Maggioni Valentina          1984 S Maur (I)                          29"01 
 
 Salto in lungo maschile  
 
 1   Gui Gabriel                 1975 Comense (I)                     7.20 (-0.1) 
 2   Cortelazzo Davide           1978 Pro Sesto (I)                   6.76 (-2.4) 
 3   Cervellin Matteo            1979 Riccardi (I)                    6.64 (-0.2) 
 4   Bonetti Thomas              1980 Snam (I)                        6.61 (-1.0) 
 5   Avigni Alessandro           1970 Riccardi MI (I)                 6.51 (-2.1) 
 6   Monti Stefano               1968 Atl Rovellasca (I)              6.24 (-1.8) 
 7   Descrovi Fabio              1968 Atl. Rovellasca (I)             6.21 (-0.3) 
 8   Meili Henrique              1979 SAL                             6.14 (-0.7) 
 9   Ripamonti Giorgio           1972 F e L Monza (I)                 6.13 (-0.6) 
 10  Colombini Natan             1981 GAB                             5.99 (-2.1) 
 11  Patelli Samuele             1980 AT90                            5.89 (-0.5) 
 12  Vitta Manlio                1971 SG Comense (I)                  5.84 (-0.5) 
 13  Colombari Marco             1983 F e L Monza (I)                 5.79 (-0.4) 
 14  Bracchi Simone              1981 SS SNAM (I)                     5.77 (-0.3) 
 15  Sacco Massimo               1971 Pol. Besan. (I)                 5.72 (-0.9) 
 16  Franzetti Claudio           1983 F e L Monza (I)                 5.65 (-0.8) 
 17  Bertossa Gionatan           1982 GAB                             5.59 (-0.1) 
 18  Polli Fausto                1968 Pro Sesto (I)                   5.59 (-0.4) 
 19  Motta Giorgio               1984 F e L Monza (I)                 5.42 (-0.7) 
 20  Gatti Andrea                1984 F e L Monza (I)                 5.38 (-0.1) 
 21  Vignola Paolo               1981 F e L Monza (I)                 5.37 (-1.2) 
 22  Terzaghi Andrea             1984 Atl Rovellasca (I)              5.33 (-0.1) 
 23  Scapozza Matteo             1981 GAB                             5.32 (-0.1) 
 24  Molinari Rossano            1983 SAL                             5.06 (-0.2) 
 25  Curioni Giulio              1982 US S. Mau. (I)                  4.87 (-0.2) 
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 200 metri Maschile Batteria: 1 (vento: -0.5 m/s) 
 
 1   Preatoni Ezio               1977 SNAM Milano (I)                     21"66 
 2   Marchiori Alessio           1977 Atl Varese (I)                      21"74 
 3   Saraceni Enrico             1964 Riccardi (I)                        22"14 
 4   Lafranchi Alessandro        1972 GAB Bellinzona                      22"14 
 5   Benatti Andrea              1972 Atl. Ricc. (I)                      22"23 
 6   Riva Sergio                 1983 Legnano (I)                         22"51 
 
 200 metri Maschile Batteria: 2 (vento: -0.4 m/s) 
 
 1   Gaschi Andrea               1981 F e L Monza (I)                     21"91 
 2   Vignola Claudio             1977 F e L Monza (I)                     22"04 
 3   Serra Simone                1975 Pro Sesto (I)                       22"36 
 4   Garito Luca                 1980 G.S. Nystar (I)                     22"40 
 5   Confalonieri Marcello       1977 F e L Monza (I)                     22"67 
 6   Brambilla Matteo            1978 F e L Monza (I)                     22"73 
 
 200 metri Maschile Batteria: 3 (vento: -0.4 m/s) 
 
 1   Crispi Igor                 1966 Pro Sesto (I)                       22"67 
 2   Croce Emanuele              1975 Stl AVIS Macerata (I)               22"73 
 3   Roncari Andrea              1971 Varese (I)                          22"76 
 4   Piffaretti Claudio          1964 SFG Chiasso                         23"17 
 5   Xhayet Olivier              1974 Besanese (I)                        23"21 
 6   Brunelli Alberto            1973 GAB Bellinzona                      23"43 
 
 200 metri Maschile Batteria: 4 (vento: -1.0 m/s) 
 
 1   Ceccon Moreno               1973 Atl 2 Punti Varese (I)              22"92 
 2   Rinaldi Gaetano             1974 Atl Rovellasca (I)                  23"11 
 3   Somigliana Stefano          1975 SG Comense (I)                      23"16 
 4   Schiavio Riccardo           1981 Atl Lecco (I)                       23"95 
 5   Perego Carlo                1968 OSA (I)                             n.p. 
 6   Zaffaroni Alberto           1981 OSA (I)                             n.p. 
 
 200 metri Maschile Batteria: 5 (vento: -1.4 m/s) 
 
 1   Boug Savino                 1967 Rovellasca (I)                      23"48 
 2   Verardo Andrea              1981 GS Nylstar (I)                      23"51 
 3   Salandini Michele           1979 Atl Varese (I)                      23"90 
 4   Campagna Marco              1979 US S. Mau. (I)                      23"97 
 5   Vassena Paolo               1968 VIS Nova Giussano (I)               24"02 
 6   Ilic Borko                  1979 USC Capriasca                       24"14 
 
 200 metri Maschile Batteria: 6 (vento: -0.4 m/s) 
 
 1   Servalli Fabio              1982 SAL                                 23"45 
 2   Pinton Riccardo             1967 Daini Carate (I)                    24"19 
 3   Bellosio Enrico             1967 Ambrosiani (I)                      24"25 
 4   Fornara Stefano             1983 SAL                                 24"35 
 5   Pollock Sebastiano          1980 GAB                                 24"38 
 6   Turati Fabio                1979 US S. Maur. (I)                     25"19 
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 200 metri Maschile Batteria: 7 (vento: -0.4 m/s) 
 
 1   Botta Davide                1980 Guanzate (I)                        24"21 
 2   Brolo Ettore                1964 Atl. Ambros. (I)                    24"62 
 3   Pariani Giancarlo           1983 Atl Varese (I)                      24"64 
 4   Gravilli Giovanni           1977 San Vittore (I)                     25"05 
 5   Notari Toto                 1981 GAB                                 25"09 
 6   Cogliati Diego              1982 San Vittore (I)                     25"46 
 
 200 metri Maschile Batteria: 8 (vento: -0.4 m/s) 
 
 1   Romigioli Carlo             1974 San Vittore (I)                     25"20 
 2   Vergara Fabio               1984 San Vittore (I)                     26"20 
 3   Ceccon Simone               1983 Guanzate (I)                        26"57 
 4   Negri Lucio                 1983 SFG Mendrisio                       26"82 
 5   Turbiglio Andrea            1983 Guanzate (I)                        27"70 
 
 
 
 5000 metri Maschile Batteria: 1 
 
 1   Armuzzi Antonio             1969 SNAM MILANO (I)                  14'20"64 
 2   Calandro Roberto            1973 NA Zuglio (I)                    14'21"39 
 3   Maffei Davide               1976 SNAM Milano (I)                  14'26"46 
 4   Gotti Renato                1966 ATL Vallebrembana (I)            14'30"02 
 5   Merighi Luca                1976 S.G. Comense (I)                 14'36"53 
 6   Bacchetta Davide            1968 Atl Riccardi (I)                 14'37"08 
 7   Bernardini Mauro            1975 SG Comense (I)                   14'37"88 
 8   Bernardini Severino         1966 SG Comense (I)                   14'38"64 
 9   Giardiello Angelo           1970 Fiammeoro (I)                    14'38"91 
 10  Manzi Emanuele              1977 ATL Vallebrembana (I)            14'40"75 
 11  Regazzoni Andrea            1978 ATL Vallebrembana (I)            14'41"40 
 12  Mascheroni Fabio            1977 SNAM Milano (I)                  14'41"67 
 13  Pongelli Ivan               1978 USC Capriasca                    14'43"20 
 14  Larice Alberto              1971 Sub Fur Team (I)                 14'44"79 
 15  Moleri Rossano              1972 Atl Varese (I)                   15'03"66 
 16  Chicco Davide               1973 G.S. Comense (I)                 15'10"58 
 17  Volpone Ivan                1973 Cover Verbania (I)               15'20"03 
 18  Longo Dorni Antonio         1967 SG Comense (I)                   15'28"43 
 19  Chicco Riccardo             1978 SG Comense (I)                   15'53"68 
 20  Pongelli Giorgio            1981 USC                              16'02"65 
 21  Mignami Michele             1968 Virtus                           16'21"56 
     Testa Maurizio              1961 SG Comense (I)                   rit 
     Frigeri Marzio              1971 USC Capriasca                    rit 
     Armuzzi Corrado             1973 AT. Val Brembana I               rit 
     Bianchi Damiano             1975 At. Rovellasca (i)               rit 
     Rapp Roger                  1965 GAB                              rit 
  


